
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
от 29 мая 2018                                                                                         № 388 

 
О согласовании передачи имущества  

в безвозмездное пользование  

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции», Уставом муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск, Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО 

г. Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование 

Межтерриториальному государственному областному бюджетному 

учреждению Центр занятости населения ЗАТО г. Североморск (МГОБУ ЦЗН 

ЗАТО г. Североморск), ОГРН 1025100712801, ИНН/КПП 

5110102220/511001001, адрес места нахождения организации: Мурманская 

обл., г. Североморск, ул. Корабельная, д. 2, объекта недвижимости: 

 - нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 240,1 кв.м., этаж 

цоколь, номера на поэтажном плане I/1-22, адрес объекта: г. Североморск,           

ул. Корабельная, д. 2, сроком на пять лет, для размещения учреждения. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава ЗАТО г. Североморск                    И.о. председателя Совета депутатов 

                                                                        ЗАТО г. Североморск 

                   

                      В. В. Евменьков                                                          Т.А. Сахарова 


